
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

w sprawie upoważnienia p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Widawie 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wsparcia kobiet w ciąży i rodzin 

"Za życiem" 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz.609 ze zm.) oraz art.10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin "Za życiem" (Dz. U. 2023 r. poz. 1923), w związku z art. 3 pkt 11, art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 323) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Pokorską p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących jednorazowego 

świadczenia pieniężnego przewidzianego w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Widawie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 33/2017 Wójta Gminy Widawa z dnia 3 kwietnia 2017 roku w 

sprawie wydania upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

 


